
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

Pagina 1 di 2 

  
 

 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL PRIMO ANNO DEL 
CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-

MEDICO DI ROMA A.A. 2025/2026 - SESSIONE ORDINARIA – 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   

Visto  il D.R. 18 dicembre 2020, n. 609, “Regolamento relativo al procedimento di ammissione degli 
studenti al primo anno e per i trasferimenti da altri Atenei ad anni di corso successivi al primo nei 
Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia e nei Corsi di Laurea per le 
Professioni Sanitarie dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

 

Visto il D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, “Bando di Concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea in Infermieristica (L-SNT1), del Corso di Laurea in Tecniche di Radiologia Medica per 
Immagini e Radioterapia (L-SNT3) e del Corso di Laurea in Fisioterapia (L-SNT2), a.a.. 
2025/2026”; 

 
Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 754, “Nomina della Commissione Generale, del Responsabile del 

Procedimento e dei Comitati di Sede per le prove scritte per l’ammissione al primo anno e per 
l'assegnazione dei posti disponibili ad anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi della 
Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma per 
l'a.a. 2025/2026”; 

 

Visto il verbale della Commissione Generale relativo alla graduatoria di merito per l’ammissione al I anno 
del Corso di Laurea in Fisioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’anno 
accademico 2025/2026 - Sessione Ordinaria del 2 settembre 2025; 

 

Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 3 settembre 2025; 
 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa al Corso di Laurea in Fisioterapia dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026 - Sessione Ordinaria; 

 
DECRETA 

 

Articolo 1 
 

È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea in Fisioterapia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026 - Sessione Ordinaria 
(Allegato 1).  
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione secondo i termini e le modalità di cui al predetto D.R. 18 
dicembre 2024, n. 782. 
 
 



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 
 

 

Pagina 2 di 2 

 
 

Articolo 2 
 

L’Allegato di cui all’articolo 1, parte integrante del presente Decreto, è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
e Amministratore Delegato 

 

Il Rettore 

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli 
 
 

ROSSI ANDREA
2025.09.05 12:01:08

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.09.05 12:03:41

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 1 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

1 2332774 69,3 VINCITORE   

2 2320463 69,1 VINCITORE   

3 2330279 67,9 VINCITORE   

4 2273582 67,6 VINCITORE   

5 2182193 66,8 VINCITORE   

6 2335031 64,7 VINCITORE   

7 2331105 63,5 VINCITORE DOCUMENTAZIONE NON CONFORME  

8 2178761 63,4 VINCITORE  

9 2239888 63,2 VINCITORE   

10 2323999 63,1 VINCITORE   

11 2184447 62,5 VINCITORE   

12 2222277 62,4 VINCITORE   

13 2335471 62,0 VINCITORE   

14 2297918 61,5 VINCITORE   

15 2190532 60,9 VINCITORE   

16 2245181 60,7 VINCITORE   

17 2332448 60,3 VINCITORE   

18 2227338 60,1 VINCITORE   

19 2331067 59,6 VINCITORE   

20 2302683 59,3 VINCITORE VINCITORE BORSA UCBM 

21 2193737 59,1 VINCITORE   

22 2171055 58,6 VINCITORE   

23 2306304 58,3 VINCITORE   

24 2318377 58,0 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

25 2331289 58,0 VINCITORE   

26 2176724 57,7 VINCITORE   

27 2201218 57,0 VINCITORE   

28 2313702 56,4 VINCITORE   

29 2174007 56,4 VINCITORE   

30 2262404 55,5 VINCITORE   

31 2326147 55,4 VINCITORE   

32 2170381 55,1 VINCITORE   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 2 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

33 2179826 55,0 VINCITORE   

34 2209849 54,9 VINCITORE   

35 2176628 54,9 VINCITORE   

36 2294592 54,2 VINCITORE   

37 2234782 54,2 VINCITORE   

38 2307894 54,1 VINCITORE   

39 2289995 53,9 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

40 2332862 53,9 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

41 2321314 53,7 VINCITORE   

42 2231621 53,5 VINCITORE   

43 2340275 53,5 VINCITORE   

44 2266008 53,3 VINCITORE   

45 2302210 53,2 VINCITORE   

46 2318321 53,1 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

47 2318462 52,9 VINCITORE   

48 2201221 52,7 VINCITORE   

49 2235505 52,5 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

50 2290301 52,4 VINCITORE   

51 2299537 52,4 VINCITORE   

52 2270359 52,3 VINCITORE   

53 2170944 51,7 VINCITORE   

54 2282315 51,5 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

55 2179742 51,5 VINCITORE   

56 2294548 51,4 VINCITORE   

57 2315884 51,4 VINCITORE   

58 2253462 51,1 VINCITORE   

59 2335232 50,7 VINCITORE   

60 2182791 50,4 VINCITORE   

61 2258162 50,2 VINCITORE   

62 2178185 50,1 VINCITORE IDONEO ALLO SCORRIMENTO DELLA BORSA 

63 2268392 50,0 VINCITORE   

64 2323341 49,9 VINCITORE   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 3 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

65 2270646 49,8 VINCITORE   

66 2275039 49,7 VINCITORE   

67 2229915 49,7 VINCITORE   

68 2297893 49,4 VINCITORE   

69 2183338 49,4 VINCITORE   

70 2168186 49,3 VINCITORE   

71 2202547 49,2 IDONEO   

72 2336049 49,2 IDONEO   

73 2225725 49,2 IDONEO   

74 2168306 48,9 IDONEO   

75 2171502 48,8 IDONEO   

76 2285452 48,8 IDONEO   

77 2171387 48,6 IDONEO   

78 2337304 48,6 IDONEO   

79 2281453 48,5 IDONEO   

80 2256431 48,5 IDONEO   

81 2199129 48,2 IDONEO   

82 2247815 48,2 IDONEO   

83 2290022 48,1 IDONEO   

84 2338586 48,1 IDONEO   

85 2339697 48,1 IDONEO   

86 2295832 47,7 IDONEO   

87 2194102 47,3 IDONEO   

88 2340252 47,2 IDONEO   

89 2206073 47,2 IDONEO   

90 2334874 47,2 IDONEO   

91 2307945 47,1 IDONEO   

92 2289370 47,1 IDONEO   

93 2241852 47,0 IDONEO   

94 2248977 47,0 IDONEO   

95 2180447 47,0 IDONEO   

96 2281364 46,6 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 4 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

97 2321051 46,5 IDONEO   

98 2320055 46,3 IDONEO   

99 2313975 46,3 IDONEO   

100 2278371 46,3 IDONEO   

101 2228730 46,1 IDONEO   

102 2290625 46,0 IDONEO   

103 2276888 45,9 IDONEO   

104 2339363 45,6 IDONEO   

105 2281176 45,1 IDONEO   

106 2320333 45,1 IDONEO   

107 2280392 45,0 IDONEO   

108 2267057 45,0 IDONEO   

109 2179032 44,9 IDONEO   

110 2336152 44,9 IDONEO   

111 2317859 44,9 IDONEO   

112 2338380 44,8 IDONEO   

113 2260473 44,7 IDONEO   

114 2325563 44,3 IDONEO   

115 2173714 44,3 IDONEO   

116 2176565 44,1 IDONEO   

117 2171234 44,1 IDONEO   

118 2334317 44,1 IDONEO   

119 2236648 43,8 IDONEO   

120 2180091 43,7 IDONEO   

121 2177096 43,4 IDONEO   

122 2333437 43,4 IDONEO   

123 2326401 43,3 IDONEO   

124 2260651 43,3 IDONEO   

125 2264513 43,1 IDONEO   

126 2330946 43,0 IDONEO   

127 2189865 42,9 IDONEO   

128 2340623 42,9 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 5 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

129 2171574 42,8 IDONEO   

130 2288559 42,8 IDONEO   

131 2337056 42,8 IDONEO   

132 2320100 42,7 IDONEO   

133 2331283 42,6 IDONEO   

134 2308428 42,6 IDONEO   

135 2211545 42,6 IDONEO   

136 2341061 42,5 IDONEO   

137 2180674 42,2 IDONEO   

138 2328289 42,1 IDONEO   

139 2172772 42,0 IDONEO   

140 2254200 41,9 IDONEO   

141 2172011 41,7 IDONEO   

142 2321217 41,7 IDONEO   

143 2302714 41,5 IDONEO   

144 2248853 41,5 IDONEO   

145 2232259 41,4 IDONEO   

146 2306553 41,4 IDONEO   

147 2289807 41,2 IDONEO   

148 2334147 41,2 IDONEO   

149 2308282 40,9 IDONEO   

150 2188694 40,8 IDONEO   

151 2333171 40,8 IDONEO   

152 2332057 40,6 IDONEO   

153 2192942 40,5 IDONEO   

154 2331875 40,5 IDONEO   

155 2277275 40,4 IDONEO   

156 2172475 40,3 IDONEO   

157 2278185 40,2 IDONEO   

158 2332700 40,1 IDONEO   

159 2309723 40,1 IDONEO   

160 2215539 40,1 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 6 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

161 2229759 40,0 IDONEO   

162 2228355 39,9 IDONEO   

163 2228317 39,8 IDONEO   

164 2332220 39,8 IDONEO   

165 2262776 39,6 IDONEO   

166 2203948 39,6 IDONEO   

167 2254205 39,5 IDONEO   

168 2337147 39,3 IDONEO   

169 2332731 39,2 IDONEO   

170 2181939 39,2 IDONEO   

171 2334849 39,2 IDONEO   

172 2295078 39,2 IDONEO   

173 2300063 39,0 IDONEO   

174 2172492 38,8 IDONEO   

175 2183967 38,8 IDONEO   

176 2338923 38,7 IDONEO   

177 2331345 38,7 IDONEO   

178 2292986 38,7 IDONEO   

179 2264040 38,5 IDONEO   

180 2340179 38,4 IDONEO   

181 2274424 38,4 IDONEO   

182 2203554 38,3 IDONEO   

183 2286847 38,3 IDONEO   

184 2297164 38,2 IDONEO   

185 2247458 38,1 IDONEO   

186 2330082 37,8 IDONEO   

187 2304693 37,8 IDONEO   

188 2332020 37,6 IDONEO   

189 2308314 37,5 IDONEO   

190 2296765 37,4 IDONEO   

191 2335337 37,4 IDONEO   

192 2306520 37,4 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 7 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

193 2332557 37,3 IDONEO   

194 2207545 37,2 IDONEO   

195 2168278 37,1 IDONEO   

196 2264522 37,0 IDONEO   

197 2288471 36,9 IDONEO   

198 2276395 36,9 IDONEO   

199 2340403 36,8 IDONEO   

200 2325748 36,7 IDONEO   

201 2301766 36,4 IDONEO   

202 2184685 36,4 IDONEO   

203 2332500 36,2 IDONEO   

204 2274055 36,1 IDONEO   

205 2295311 36,1 IDONEO   

206 2338583 36,1 IDONEO   

207 2283476 36,0 IDONEO   

208 2340568 36,0 IDONEO   

209 2214358 36,0 IDONEO   

210 2311663 36,0 IDONEO   

211 2337661 36,0 IDONEO   

212 2317987 35,9 IDONEO   

213 2207213 35,7 IDONEO   

214 2179769 35,5 IDONEO   

215 2308915 35,3 IDONEO   

216 2333712 35,2 IDONEO   

217 2251602 35,2 IDONEO   

218 2172951 35,1 IDONEO   

219 2194176 35,1 IDONEO   

220 2249041 34,9 IDONEO   

221 2176539 34,9 IDONEO   

222 2187411 34,9 IDONEO   

223 2299399 34,8 IDONEO   

224 2311756 34,8 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 8 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

225 2225709 34,8 IDONEO   

226 2340444 34,7 IDONEO   

227 2262602 34,7 IDONEO   

228 2335379 34,7 IDONEO   

229 2336060 34,5 IDONEO   

230 2190457 34,5 IDONEO   

231 2332968 34,4 IDONEO   

232 2275606 34,3 IDONEO   

233 2339038 34,2 IDONEO   

234 2339973 34,2 IDONEO   

235 2339047 34,0 IDONEO   

236 2318152 34,0 IDONEO   

237 2331510 33,9 IDONEO   

238 2167694 33,8 IDONEO   

239 2192815 33,8 IDONEO   

240 2264687 33,8 IDONEO   

241 2317149 33,8 IDONEO   

242 2268910 33,7 IDONEO   

243 2337231 33,5 IDONEO   

244 2303758 33,5 IDONEO   

245 2334397 33,5 IDONEO   

246 2175817 33,5 IDONEO   

247 2340138 33,0 IDONEO   

248 2313321 32,8 IDONEO   

249 2333240 32,8 IDONEO   

250 2282474 32,6 IDONEO   

251 2340349 32,5 IDONEO   

252 2294649 32,5 IDONEO   

253 2182309 32,4 IDONEO   

254 2175109 32,2 IDONEO   

255 2296948 32,0 IDONEO   

256 2226945 32,0 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 9 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

257 2230983 31,7 IDONEO   

258 2192800 31,7 IDONEO   

259 2318617 31,6 IDONEO   

260 2323945 31,6 IDONEO   

261 2175614 31,4 IDONEO   

262 2280083 31,4 IDONEO   

263 2325468 31,0 IDONEO   

264 2339029 31,0 IDONEO   

265 2324208 30,9 IDONEO   

266 2278370 30,8 IDONEO   

267 2319441 30,8 IDONEO   

268 2204481 30,7 IDONEO   

269 2334210 30,5 IDONEO   

270 2295850 30,5 IDONEO   

271 2315963 30,3 IDONEO   

272 2187554 30,2 IDONEO   

273 2324904 30,2 IDONEO   

274 2236913 30,2 IDONEO   

275 2283033 30,1 IDONEO   

276 2331005 30,1 IDONEO   

277 2309171 30,0 IDONEO   

278 2318944 29,9 IDONEO   

279 2301743 29,8 IDONEO   

280 2330375 29,7 IDONEO   

281 2331070 29,6 IDONEO   

282 2332986 29,6 IDONEO   

283 2243316 29,4 IDONEO   

284 2335913 29,4 IDONEO   

285 2236236 29,4 IDONEO   

286 2177179 29,3 IDONEO   

287 2332990 29,1 IDONEO   

288 2327140 29,0 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 10 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

289 2340902 29,0 IDONEO   

290 2172257 28,6 IDONEO   

291 2323958 28,4 IDONEO   

292 2267633 28,3 IDONEO   

293 2335314 28,3 IDONEO   

294 2272349 28,1 IDONEO   

295 2307035 27,9 IDONEO   

296 2324871 27,8 IDONEO   

297 2340247 27,7 IDONEO   

298 2278328 27,6 IDONEO   

299 2334298 27,6 IDONEO   

300 2326373 27,6 IDONEO   

301 2183219 27,4 IDONEO   

302 2294504 27,4 IDONEO   

303 2278142 27,3 IDONEO   

304 2333834 27,2 IDONEO   

305 2247084 27,1 IDONEO   

306 2304476 26,8 IDONEO   

307 2259672 26,6 IDONEO   

308 2294516 26,4 IDONEO   

309 2334188 26,3 IDONEO   

310 2324765 26,1 IDONEO   

311 2299526 25,8 IDONEO   

312 2272264 25,8 IDONEO   

313 2341106 25,8 IDONEO   

314 2282064 25,3 IDONEO   

315 2315619 25,1 IDONEO   

316 2286581 25,0 IDONEO   

317 2338770 25,0 IDONEO   

318 2172806 25,0 IDONEO   

319 2258394 25,0 IDONEO   

320 2326270 24,9 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 11 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

321 2340715 24,9 IDONEO   

322 2175753 24,8 IDONEO   

323 2167713 24,6 IDONEO   

324 2340557 24,5 IDONEO   

325 2335953 24,4 IDONEO   

326 2184270 24,3 IDONEO   

327 2327907 24,2 IDONEO   

328 2310087 24,1 IDONEO   

329 2253271 24,0 IDONEO   

330 2332237 23,8 IDONEO   

331 2178699 23,3 IDONEO   

332 2339060 23,3 IDONEO   

333 2332076 23,1 IDONEO   

334 2341156 23,1 IDONEO   

335 2310711 23,0 IDONEO   

336 2334332 22,9 IDONEO   

337 2280489 22,8 IDONEO   

338 2328426 22,6 IDONEO   

339 2330676 22,4 IDONEO   

340 2311692 22,3 IDONEO   

341 2331598 21,9 IDONEO   

342 2176893 21,6 IDONEO   

343 2228501 21,3 IDONEO   

344 2298042 21,2 IDONEO   

345 2282820 21,2 IDONEO   

346 2340303 21,0 IDONEO   

347 2179712 21,0 IDONEO   

348 2207318 20,9 IDONEO   

349 2250067 20,7 IDONEO   

350 2317953 20,6 IDONEO   

351 2176811 20,5 IDONEO   

352 2293813 20,4 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 12 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

353 2269810 20,1 IDONEO   

354 2334475 19,8 IDONEO   

355 2295273 19,8 IDONEO   

356 2194070 19,7 IDONEO   

357 2338811 19,6 IDONEO   

358 2243891 19,5 IDONEO   

359 2292225 19,5 IDONEO   

360 2339039 19,4 IDONEO   

361 2211622 19,3 IDONEO   

362 2241319 19,1 IDONEO   

363 2340699 18,6 IDONEO   

364 2173885 18,5 IDONEO   

365 2307986 18,5 IDONEO   

366 2272563 18,4 IDONEO   

367 2334746 18,0 IDONEO   

368 2171383 18,0 IDONEO   

369 2325063 18,0 IDONEO   

370 2305745 17,9 IDONEO   

371 2323262 17,9 IDONEO   

372 2295944 17,9 IDONEO   

373 2196546 17,9 IDONEO   

374 2300257 17,7 IDONEO   

375 2190482 17,6 IDONEO   

376 2332231 16,9 IDONEO   

377 2258301 16,3 IDONEO   

378 2279667 16,2 IDONEO   

379 2175876 14,2 IDONEO   

380 2340165 13,9 IDONEO   

381 2263272 12,4 IDONEO   

382 2315591 12,0 IDONEO   

383 2292080 11,5 IDONEO   

384 2172697 10,9 IDONEO   



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

  

 

N.B. L’ID domanda è il codice numerico che è stato fornito al candidato dalla piattaforma online di iscrizione al concorso (PICA). 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione a decorrere dal giorno 8 settembre 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 CEST del 

giorno 12 settembre 2025 con le modalità definite dal D.R. 18 dicembre 2024, n. 782. I vincitori che non procedono all’immatricolazione 
secondo i termini e le modalità di cui al D.R. 18 dicembre 2024, n. 782, sono considerati automaticamente rinunciatari. 

Pagina 13 di 13 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA - 
SESSIONE ORDINARIA  

A.A. 2025/2026 

Posizione 
 finale 

ID 
DOMANDA  

Punteggio 
 finale 

ESITO BORSA UCBM 

385 2336245 10,8 IDONEO   

386 2319191 10,4 IDONEO   

387 2304901 10,3 IDONEO   

388 2290340 8,0 NON IDONEO   

 


